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To: @rivm.ni]; ENED] EXER EET @rivm.ni]
Cc: @rivm.nl]
From:

Sent: Thur 3/11/2021 4:01:10 PM

Subject: 2e levering naar DJI locaties

Received: Thur 3/11/2021 4:01:11 PM

QOvergedragen moderna update 110321.pdf

De levering van de 2° prikronde moeten naar 2 centrale locatie, over 4 weken. Dan ben ik er niet meer.

Willen jullie dit met Lec /[Rafstemmen, hierbij moet de toebehoren ook meegeleverd worden.

EE -- nog weten waar het precies heen moet worden gestuurd en hoeveel dit zijn.

Hiervoor hoeft geen aparte allocatie voor worden georganiseerd. Dit is van HAPs traject over, zie overzicht bijlage.

Groet, 2e

van: SEER.
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 14:21

Onderwerp: RE: overzicht Moderna

Zie bijlage voor de update. Voor het DJI kunnen de flacons voor de tweede prikronde naar twee centrale locaties in

Nederland (Den Haag en Balkbrug). Ik krijg nog te horen van ze waar precies en hoeveel flacons per locatie. Wel

moet er door het LCC nog toebehoren meegeleverd worden voor de tweede ronde. Regel jij dat erbij? Ik hoor

graag.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

T 5.1.2e

Sent: donderdag 11 maart 2021 13:14

To: [EARL (P< rivm.nl>

Cc: [EARL 1.2e rivm.nl>

Subject: overzicht Moderna

Hoe laat ik het verzicht met Moderna vraag/ aanbod verwachten?

Alvast bedankt.

RIVM

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven
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